
                  
 ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 

МАРКО ЛЕСЯ АНТОНІВНА 
  

47720, Тернопільська область,                                                                     тел./моб. +380(67)9933561 

Тернопільський район, село Плотича                                                         Е-mail: markola@i.ua 

вул. Садова,18,                                                                                           
                                                                                       

 

                                                     

 
НАКАЗ № 30 

               

м. Тернопіль 28.07.2023року 

 
« Про призначення відповідальної особи Марко Л.А. 
( кваліфікаційний сертифікат АТ № 006724) за 

проведенням   технічного нагляду на об’єкті 

«Будівництво складу для зберігання  зерна с/г 

Продукції за адресою вул.Шевченка,50А 

с. Боричівка Тернопільського району, Тернопільської 

області 
Відповідно до   Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва 

об’єкта архітектури  затвердженого постановою Кабінету Міністрів України       

№ 903  від 11 липня 2007 р.,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

За дорученням замовника будівництва   ,   з метою здійснення контролю за 

дотриманням проектних рішень та вимог державних стандартів, будівельних 

норм і правил протягом усього періоду будівництва  об’єкта.  

  Призначити 

Марко Лесю   Антонівну  відповідальною за ведення  технічного нагляду  на 

об’єкті    «Будівництво складу для зберігання зерна с/г продукції за адресою вул. 

Шевченка, 50А, с. Боричівка, Тернопільського району, Тернопільської області» 

                                                        

 


